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Szkło czerpiące inspiracje z natury
Szkło we wnętrzach to więcej niż przezro-
czyste tafle w oknach, czy szklane drzwi. 
Przeszklenia otwierają przed nami szerokie 
spektrum możliwości dekoracyjnych. W tym 
kontekście warto zwrócić uwagę na nowy pro-
jekt Pilkington Inspired by Nature, w którym 
znajdziemy aż 7 odcieni szkła… inspirowanych 
naturą. Jednym z nich jest Letnia Mgła. Szkło 
w tym odcieniu stanowi subtelne rozwiązanie 
i pozwala cieszyć się światłem dziennym, jed-
nocześnie tworząc atmosferę spokoju, przy-
pominającą delikatność mgieł znad łąk i wód.

Kolekcja szyb inspirowanych kolorami 
natury powstała z myślą o połączeniu estetyki 
z naturalnymi inspiracjami. Wybór barw do tej 
kolekcji miał na celu wprowadzenie do wnętrz 
harmonii i spokoju, które oferuje przyroda. 

Letnia Mgła to subtelny odcień, który nie tylko 
koi zmysły swoim delikatnym wyglądem, ale 
również pełni ważną rolę w zapewnieniu pry-
watności w przestrzeniach, takich jak ścianki 
działowe, czy drzwi. 

Natura jako element wnętrz
Ten wyjątkowy odcień dostępny jest na bez-
piecznym szkle Pilkington Optilam™, które 
zostało zaprojektowane w taki sposób, aby 
rozpraszać światło lub sprawiać wrażenie 
półprzezroczystego. Powstaje ono w wyniku 
połączenia dwóch lub więcej tafli szkła z prze-
kładkami z poliwinylobutyralu (PVB). To wła-
śnie proces laminowania zwiększa ochronę 
przed uderzeniami i czyni szkło bezpiecznym. 
Zwiększając liczbę warstw i grubość szkła, 
produkt ten może oferować dodatkowe korzy-

ści i być stosowany w bardziej wymagających 
projektach.

Szkło w odcieniu Letnia Mgła łączy estetykę 
z funkcjonalnością i wpływa na atmosferę 
przestrzeni w sposób przemyślany i inspi-
rujący. Jego subtelny wygląd wprowadza do 
wnętrz elegancję i nowoczesność, jednocze-
śnie zapewniając prywatność oraz komfort. 

Letnia Mgła – kolor szkła, który ukoi każde wnętrze
Poranne mgły, unoszące się nad łąkami przypominają nam o ulotnym pięknie 
natury. Nic więc dziwnego, że projektanci chętnie przenoszą ten spokój i har-
monię do wnętrz. Zamierzony efekt można osiągnąć przy pomocy naturalnych 
materiałów, które stają się kluczowym elementem wystroju, a szkło może stać 
się eleganckim i komfortowym dopełnieniem każdego typu wnętrza. 
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